[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 июля 2013 года № 750 "Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции по переходу Республики Казахстан к "зеленой экономике" на 2013 - 2020 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 апреля 2015 года № 273
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 июля 2013 года № 750 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции по переходу Республики Казахстан к «зеленой экономике» на 2013 – 2020 годы» следующие изменения и дополнение:

      в Плане мероприятий по реализации Концепции по переходу Республики Казахстан к «зеленой экономике» на 2013 – 2020 годы, утвержденном указанным постановлением:

      графы 3, 4 строки, порядковый номер 7, изложить в следующей редакции:

      «информация в «МЭ», «КСМНЭ»;

      графы 3, 4 строки, порядковый номер 11, изложить в следующей редакции:

      «информация в МЗСР», «МЭ (созыв), акимы областей, городов Астаны и Алматы»;

      строки, порядковые номера 66 и 70, исключить;

      графы 4, 5 строки, порядковый номер 67, изложить в следующей редакции:

      «МЭ», «декабрь 2016 года»;

      графу 4 строки, порядковый номер 86, изложить в следующей редакции:

      «МЭ (созыв), МИР»;

      графу 4 строки, порядковый номер 98, изложить в следующей редакции:

      «МЭ (созыв), акимы городов Астаны, Алматы и других соответствующих областей»;

      графу 4 строки, порядковый номер 113, изложить в следующей редакции:

      «Аким Мангистауской области (созыв), МЭ»;

      графу 4 строки, порядковый номер 114, изложить в следующей редакции:

      «Аким Карагандинской области (созыв), МЭ»;

      в примечании: расшифровку аббревиатур дополнить строкой следующего содержания:

      «КСМНЭ – Комитет статистики Министерства национальной экономики Республики Казахстан».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                      К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14